Администрация
Муниципального образования
Игнатовского городского поселения
Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_20.03.2012 г.___                                                                                № 68
                                                                                                             Экз. _______

р.п. Игнатовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Игнатовское городское поселение" от 14.09.11 г. № 237 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре" в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
На основании протеста  Ульяновской межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.02.2012 г.  № 03 - 01 - 2012/41, и в соответствии с Федеральными законами №131 - ФЗ от 6.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления", №242 - ФЗ от 18.07.2011 года "О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам осуществления государственного контроля(надзора) и муниципального контроля", п о с т а н о в л я ю
1. Внести изменения в постановления администрации муниципального образования "Игнатовское городское поселение" от 14.09.11 г. № 237 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре"
2. Исключить из пункта 1 постановления администрации муниципального образования "Игнатовское городское поселение от 14.09.11 г. № 237 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре" слова "и надзора"
3. Исключить из текста приложения №1 (Положение об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора) к постановлению  администрации муниципального образования "Игнатовское городское поселение от 14.09.11 г. № 237 "Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре" слова "и надзора" во всех падежах.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

"Игнатовское городское поселение"                                                 Е.Ф. Викторова